
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK VOITSBERG 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Bärnbach 
Amreich Andrea, 

MAS 
03142/61550435 andrea.amreich@baernbach.gv.at  

Edelschrott 
Roßegger 

Gertrude 
03145/802 240 rossegger@edelschrott.gv.at  

Geistthal-

Södingberg 
Läßer Eva Maria 03149/2204 evamaria.laesser@geistthal-soedingberg.gv.at 

Hirschegg-Pack Straßnig Sonja 03141/2207 sonja.strassnig@hirschegg-pack.gv.at  

Kainach bei 

Voitsberg 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Köflach Friedl Doris 03144/2519320 doris.friedl@koeflach.at 

Krottendorf-

Gaisfeld 
Nestler Mirjam 03143/2222 14 mirjam@krottndorf-gaisfeld.gv.at 

Ligist Blaschitz Bianca  03143/222915 bianca@ligist.gv.at 

Maria Lankowitz 
Troger 

Annemarie 
03144/3484203 annemarie.troger@maria-lankowitz.gv.at 

Mooskirchen Gößler Maria  0676/846212720 kindergarten@mooskirchen.gv.at 

Rosental an der 

Kainach 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Sankt Martin am 

Wöllmißberg 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Söding-Sankt 

Johann 
Pichler Ursula 03137/613016 pichler@soeding-st-johann.gv.at 

Stallhofen Pignitter Monika 03142/22038 pignitter@stallhofen.gv.at 

Voitsberg 
Stock Tanja, 

MMag.a art 
03142/21026 tanja.stock@voitsberg.gv.at  
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